
14.00
16.00 Vista tecnica dell’impianto

13:45

20
03
25

VISITA TECNICAVISITA TECNICA
VETRERIA O-I ITALY SpAVETRERIA O-I ITALY SpA

dalle 
14:00
alle

16:00

Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Pordenone 

VETRERIA O-I ITALY SpA | Via Vittorio Veneto, 86 - 33083 Villotta di Chions (PN) 

EVENTO GRATUITO CON ISCRIZIONE OBBLIGATORIA SU www.isiformazione.it                       
CREDITI FORMATIVI: La partecipazione alla visita darà diritto ad acquisire 2 CFP
INFORMAZIONI: info@ordineingegneri.pn.it

Un modello sostenibile 
per la fabbricazione del vetro: 
dal riciclo del rottame al recupero del calore

Ritrovo partecipanti

PROGRAMMA

Richieste scarpe antinfortunistiche, caschetto o bump cup

Con il patrocinio gratuito di:

https://www.isiformazione.it/ita/_V2.0_risultatiricerca.asp?TipoOrdine=Ingegneri&Luogo=Pordenone

